

2024年4月8日

お客様・利用者の皆様へ

定期貯金および普通貯金の金利の引き上げについて

2024年4月8日（月）より、下記のとおり貯金金利の引き上げを実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.貯金利率

普通貯金

改定後	改定前	引き上げ幅
0.020%	0.001%	+0.019%

スーパー定期貯金【1ヶ月～4年】

改定後	改定前	引き上げ幅
0.025%	0.002%	+0.023%

大口定期貯金【1ヶ月～4年】

改定後	改定前	引き上げ幅
0.025%	0.002%	+0.023%

2.実施日

2024年4月8日（月）

以上